
KRAJ

g ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

6
Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956

DIČ CZ 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuj vedoucí upisovatel a upisovatel

(dále jen „pojišťovna")

<2
&
>

?!>2 £
5* C

2 8
1
ty
>o

a

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, Česká republika

IČ 60609460

DIČ CZ60609460
který zastupuje Ladislav Okleštěk, hejtman kraje

(dále jen „pojistník")

uzavírají tento

dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 706-58419-18
(2012/03556/OMP/DSM)

sjednané s účinností od 1.10.2012 do 30.9.2017
o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů:

■ škodové živelní pojištění
■ škodové pojištění pro případ odcizením věci krádeží

vloupáním nebo loupeží
* škodové pojištění skel

■ škodové pojištění elektroniky a elektronických zařízení
* škodové pojištění strojů a strojních zařízení

■ škodové pojištění věcí během silniční dopravy
■ škodové pojištění odpovědnosti za škodu

■ škodové zemědělské pojištění koní
■ škodové zemědělské pojištění lesního porostu



Pojistná smlouva č, 706-58419-18 STRANA: 2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1, S účinností od 1.10.2012 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58419-18

o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (viz. titulní strana) ve znění uzavřených
dodatků č. 1 - 10 k této smlouvě, dále jen “pojistná smlouva”.

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit ustanovení pojistné smlouvy způsobem
uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
2.1. Úprava se tvká bodu 2.1 POJIŠTĚNÉ VĚCI, POJISTNÁ HODNOTA. POJISTNÁ ČÁSTKA.

bodu 2.1.6, který se ruší a současně nahrazuje takto:

Soubor uměleckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a
historické hodnoty vlastních a cizích včetně exponátů na
výstavách a zapůjčených exponátů.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5
bodu 7 VPPMP.

2.1.6. 50.000.000,-*)

Pojištění se sjednává na jinou hodnotu.
*) Ujednává se, že sjednaný limit plnění ve výši 50.000.000,- Kč platí pouze a výlučně pro
místo pojištění Mánesova 1, 798 58 Čechy pod Kosířem (Zámek Čechy pod Kosířem).
Pro všechny ostatní případy (všechna ostatní místa pojištění) platí sublimit plnění ve výši
10.000.000,-Kč.

2.2. Úprava se tyká bodu 17. VÝŠE POJISTNÉHO, který se ruší a současně nahrazuje
takto:

Druh pojištění Roční pojistné v Kč

Škodové pojištění živelní 12,550.370,-

Škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním
nebo loupeží

1,058.800,-

Škodové pojištění skel 36.874,-

Škodové pojištění elektronických zařízení 432.300,-

Škodové pojištění strojů a strojních zařízení 204.100,-

Škodové pojištění věci během silniční dopravy 344.250,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 3,365.354,-

Škodové zemědělské pojištění koní 172.600,-

Škodové zemědělské pojištění lesního porostu 200.000,-

CELKEM za 1 pojistný rok 18,364.648,-

2.3. Úprava se tvká bodu 18. SPLATNOST POJISTNÉHO:

- v bodu 18. 1. se výše pojistného ke dni účinnosti tohoto dodatku mění na částku
18,364.648,- Kč a jedna splátka pojistného se mění na 4,591.162,- Kč, počínaje splátkou
k 30. 9. 2017 (platí tedy pro splátku pojistného k 30. 9. 2017)

ouva je ve správě upisovateie útvaru korporátní a průmyslové pojištění



Pojistná smlouva č. 706-58419-18 STRANA: 3

Roční pojistné vyplývající z této změny pojistné smlouvy činí 13.720,- Kč. Zvýšení pojistného dle
tohoto dodatku za dobu pojištění od 8. 4. 2017 do 30. 6. 2017 činí 3.157,- Kč. Tuto částku uhradí
pojistník na účet makléře do 30. 6. 2017. Bankovní spojení zůstává v platnosti podle původní
pojistné smlouvy, uvedené v či. 18, v bodu 18.5.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
3.1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež je předmětem

tohoto dodatku, a nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání a sdělení.

3.2. Platnosti a účinnosti nabývá tento dodatek dnem 8.4.2017.

3.3. Tento dodatek obsahuje celkem 3 strany a je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž tři obdrží
pojistník, jeden pojišťovna a jeden makléř.

3.4. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí pojistník.

3.5. Doložka platnosti dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), věznění
pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Olomouckého kraje dne 15. 5. 2017 usnesením
č. UR/15/13/2017.

V Olomouci- r JLr*V Ostravě dneII 06. 201?

Ladislav Okleštěk
hejtman kraje

vedoucí upisovatel
upisovatel

smlouva je ve správě: upisovatele útvaru korporátní a průmyslové pojištění
____


